
  Nama MA : KOMUNIKASI DALAM KEPERAWATAN I   Semester : 2  

  Kode Ma : KK22005   Kordinator : NARYATI [0308036404]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler A  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 05-Oct-2020 13:00

14:40 100.00 komunikasi islam DEDI MUHDIANA

2 12-Oct-2020 13:00

14:30 90.00 komunikasi efektif DEDI MUHDIANA

3 19-Feb-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi komunikasi secara Umum klas 2B NARYATI

4 26-Feb-2021 08:00

11:20 200.00 Penjelasan RPS Komunikasi dalam keperawatan 1
Materi komunikasi secara umum NARYATI

5 05-Mar-2021 08:00

11:20 200.00 Materi komunikasi efektif dan penjelasan tugas kelompok NARYATI

6 15-Mar-2021 13:00

15:05 125.00 Presentasi video komunikasi efektif 5 kelompok NARYATI

7 19-Mar-2021 08:00

11:20 200.00

Faktor-faktor yang mempengaruhi komunikasi: kredibilitas pemberi pesa, isi pesan,
Kesesuaian dengan isi pesan, Kejelasan pesan, Kesinambungan & konsistensi,
Saluran Kapabilitas sasaran.
Presentasi 5 kelompok untuk pokok bahasan .

AISYAH

8 26-Mar-2021 08:00

11:00 180.00 UPAYA MEMINIMALISIR FAKTOR – FAKTOR YANG MEMPENGARUHI

KOMUNIKASI ( diskusi presentasi hasil kerja 5 kelompok ) AISYAH

9 05-Apr-2021 08:00

11:00 180.00 Pemberian Materi Komunikasi dalam Konteks Budaya 2C Bu Misparsih HJ MISPARSIH

10 09-Apr-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi tugas , Materi Komunikasi dalam Konteks Budaya 2C Bu Misparsih kelp 1-

4 HJ MISPARSIH
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No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

11 09-Apr-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi tugas , Materi Komunikasi dalam Konteks Budaya 2C Bu Misparsih kelp 1-

4 HJ MISPARSIH

12 09-Apr-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi kelompok 5-8, komunikasi budaya NARYATI

13 16-Apr-2021 08:00

10:00 120.00 Karakteristik perawat yang memfasilitasi hubungan komunikasi terapeutik Melati Fajarini

14 05-May-2021 12:30

14:40 130.00 Karakteristik perawat yang memfasilitasi hubungan terapeutik Melati Fajarini

15 07-May-2021 06:00

08:00 120.00 Komunikasi multy disiplin SLAMETININGSIH

16 04-Jun-2021 08:00

10:00 120.00 Roleplay multy disiplin, interdisplin dan transdisiplin SLAMETININGSIH

17 20-Jun-2021 13:00

16:20 200.00

Pembahasan Tugas kelompok tentang Trend dan Issue dalam komunikasi
keperawatan ( presentasi 5 kelompok : 1,3,5 : pembahasan tentang trend: 2 dan 4 :
pembahasan tentang issue )

AISYAH

18 20-Jun-2021 13:00

16:20 200.00

Penyelesaian Tugas kelompok Trend dan issue : Presentasi 5 kelompok : 1,3,5 :
pembahasan tentang trend, kelompok 2 dan 4 : pembahasan tentang issue
komunikasi dalam keperawatan

AISYAH

19 25-Jun-2021 08:00

09:48 108.00 Review materi komunikasi dalam keperawatan
kuis komunikasi dalam keperawatan

diskusi kelompok tugas kom kep 1 NARYATI

20 02-Jul-2021 08:00

11:20 200.00 Review materi komkep
Kuiz ke 2 NARYATI
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  Nama MA : KOMUNIKASI DALAM KEPERAWATAN I   Semester : 2  

  Kode Ma : KK22005   Kordinator : NARYATI [0308036404]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler A  

No NIM NAMA
05/10/20

13:00-
14:40

12/10/20

13:00-
14:30

19/02/21

08:00-
11:20

26/02/21

08:00-
11:20

05/03/21

08:00-
11:20

15/03/21

13:00-
15:05

19/03/21

08:00-
11:20

26/03/21

08:00-
11:00

05/04/21

08:00-
11:00

09/04/21

08:00-
11:20

09/04/21

08:00-
11:20

09/04/21

08:00-
11:20

16/04/21

08:00-
10:00

05/05/21

12:30-
14:40

07/05/21

06:00-
08:00

04/06/21

08:00-
10:00

20/06/21

13:00-
16:20

20/06/
13:00-
16:20

1 2016720015 FAISAL AL HAKIM h h h h h i h h h h

2 20200910100003 ADINDA
SALSABILA PUTRI h h h h h h h h h h h h h h h h h

3 20200910100004 AGNIATUL
MAHMUDAH h h h h h h h h h h h h h h h h h

4 20200910100005 AI KHAIRUL AINI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

5 20200910100007 ALICIA OKTAVIANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

6 20200910100011 AMEYLIA
SYIFA'UL QOLBY h h h h h h h h h h h h h h h h h h

7 20200910100019 CHAIRUN NISHA h h h h h h h h h h h h h h h h h

8 20200910100022 DALIA NOVIANA h h h h h h h h h h h h h h h h h

9 20200910100025 DEWI SUCI
LESTARI h h h h h h h h h h h h h h h h h

10 20200910100035 GINA SONIA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

11 20200910100038 HILMI DAMAYANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h

12 20200910100040 INTAN
NURSUWANDI h h h h h h h h h h h h h h h h h

13 20200910100043 KURNIA DEWI
SALSABILA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

14 20200910100046 LULU ELYA PUTRI h h h h h h h h h h h h h h h h h

15 20200910100047 MAHARANI NILAM
SARI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

16 20200910100048 MEISYA AMANDA h h h h h h h h h h h h h a h h h

17 20200910100050
MUHAMMAD
GHOZI ASH
SHIDDIQIE

h h h h h h h h h h h h h h h h h h

18 20200910100053 NABILA NUR
RIEZKY h h h h h h h h h h h h h h h h h

19 20200910100056 NADYA MUTIARA
PRIHASTI h h h h h h h h h h h h h h h h h

Copyright © 2017-2021   by FIK UMJ (http://mahasiswadev.fikumj.ac.id)

http://mahasiswadev.fikumj.ac.id/


No NIM NAMA
05/10/20

13:00-
14:40

12/10/20

13:00-
14:30

19/02/21

08:00-
11:20

26/02/21

08:00-
11:20

05/03/21

08:00-
11:20

15/03/21

13:00-
15:05

19/03/21

08:00-
11:20

26/03/21

08:00-
11:00

05/04/21

08:00-
11:00

09/04/21

08:00-
11:20

09/04/21

08:00-
11:20

09/04/21

08:00-
11:20

16/04/21

08:00-
10:00

05/05/21

12:30-
14:40

07/05/21

06:00-
08:00

04/06/21

08:00-
10:00

20/06/21

13:00-
16:20

20/06/
13:00-
16:20

20 20200910100057 NAILAL MUNA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

21 20200910100058 NAJWA AVIA
AVIVAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

22 20200910100059 NANDA AMALIA
MAHARANI h h h h i h h h h h h h h h h h h

23 20200910100062 NINIK WILDA
SOLIHA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

24 20200910100066 NUR AYU
SEPTIANA h h h h h h h h h h h h h h h h h

25 20200910100068 NURHASANAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

26 20200910100069 PALUPI
RAMADANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h

27 20200910100073 PUTRI
HANDAYANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

28 20200910100077 RAHMA KAMILA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

29 20200910100084 SALSA NABILA
WARDANI h h h h h h h h h h h h h h h h h

30 20200910100086 SELVI IRMA
OKTAFIANI h h h h h h h h h h h h h h h h h

31 20200910100087 SETYA DESI
RAMADHANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

32 20200910100097

TSULITS
MARDIANE
PRAMESTI
ABDULLAH

h h h h h h h h h h h h h h h h h

33 20200910100098 USWATUN
HASANAH h h h h h h h h h h h h a s h h h

34 20200910100101 ZAHRA HAYATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

35 20200910100105 ANNISA
WULANDARI h h h h h h h h h h h h h h h h h

36 20200910100106 ANNISYA ADELIA h h h h h h h h h h h h h h h h h

37 20200910100110 DELVIANNA AYU
LESTARI h h h h h h h h h h h h h h h h h

38 20200910100111 DEWI SRI
AMBARWATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h
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No NIM NAMA
05/10/20

13:00-
14:40

12/10/20

13:00-
14:30

19/02/21

08:00-
11:20

26/02/21

08:00-
11:20

05/03/21

08:00-
11:20

15/03/21

13:00-
15:05

19/03/21

08:00-
11:20

26/03/21

08:00-
11:00

05/04/21

08:00-
11:00

09/04/21

08:00-
11:20

09/04/21

08:00-
11:20

09/04/21

08:00-
11:20

16/04/21

08:00-
10:00

05/05/21

12:30-
14:40

07/05/21

06:00-
08:00

04/06/21

08:00-
10:00

20/06/21

13:00-
16:20

20/06/
13:00-
16:20

39 20200910100112 DITA
MARDANINGTYAS h h s h h h h h h h h h h a h h h h

40 20200910100114 ELVINA ANANDA
LESTARI h h h h h h h h h h h h h h h h h

41 20200910100121 MAHYUNITA h h h h h h h h h h h h h h h h h

42 20200910100129 SALSABILA
RHAMADANI h h h h h h h h h h h h h h h h h

43 20200910100130
SAYYIDAH
ZAHROTUL
BAHRI

h h h h h h h h h h h h h h h h h h

44 20200910100131 SHAFA KAMILAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

45 20200910100134 ANNI NUR'IZZATI
GUSMA h h h h h h h h h h h h h h h h h

46 20200910100136 DHIAH FITRIA
HANDAYANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

47 20200910100137 JESY MONISVA h h h h h h h h h h h h h h h h h

48 20200910100141 PINGKAN REGINA
CAHYANI h h h h h h h h h h h h h h h h h

49 20200910100143 MOCHAMAD
FARHAN h h h h h h h h h h h h h h a h h h

50 20200910100151 FIHAYATUN
NUFUS h h h h h h h h h h h h h a h h h h

51 20200910100152 HURI WARDAH
NIHAYATI h h h h h h h h h h h h h h h h h

52 20200910100159 REISSA AMALIA
WULANDARI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

53 20200910100160 RISMA
SALSABILA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

54 20200910100162 SAFA ANZUARVY h h h h h h h h h h h h h h a h h h

55 20200910100165 SHERLI AULIA
ANDARA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

56 20200910100170 TRI WAHYUNI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

57 20200910100171 VINA HAZA
QOIRIAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h
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Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 17-08-2021
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK22005, KOMUNIKASI DALAM KEPERAWATAN I
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0329057801, Melati Fajarini
Kode Kelas : Reguler A

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2016720015 FAISAL AL HAKIM 0.00 3.70 A-
2 20200910100003 ADINDA SALSABILA PUTRI 0.00 3.70 A-
3 20200910100004 AGNIATUL MAHMUDAH 0.00 4.00 A
4 20200910100005 AI KHAIRUL AINI 0.00 4.00 A
5 20200910100007 ALICIA OKTAVIANI 0.00 3.70 A-
6 20200910100011 AMEYLIA SYIFA'UL QOLBY 0.00 4.00 A
7 20200910100019 CHAIRUN NISHA 0.00 3.70 A-
8 20200910100022 DALIA NOVIANA 0.00 4.00 A
9 20200910100025 DEWI SUCI LESTARI 0.00 3.70 A-
10 20200910100035 GINA SONIA 0.00 4.00 A
11 20200910100038 HILMI DAMAYANTI 0.00 3.70 A-
12 20200910100040 INTAN NURSUWANDI 0.00 3.30 B+
13 20200910100043 KURNIA DEWI SALSABILA 0.00 3.70 A-
14 20200910100046 LULU ELYA PUTRI 0.00 3.70 A-
15 20200910100047 MAHARANI NILAM SARI 0.00 3.70 A-
16 20200910100048 MEISYA AMANDA 0.00 4.00 A
17 20200910100050 MUHAMMAD GHOZI ASH SHIDDIQIE 0.00 3.70 A-
18 20200910100053 NABILA NUR RIEZKY 0.00 3.70 A-
19 20200910100056 NADYA MUTIARA PRIHASTI 0.00 4.00 A
20 20200910100057 NAILAL MUNA 0.00 3.70 A-
21 20200910100058 NAJWA AVIA AVIVAH 0.00 3.70 A-
22 20200910100059 NANDA AMALIA MAHARANI 0.00 3.70 A-
23 20200910100062 NINIK WILDA SOLIHA 0.00 3.70 A-
24 20200910100066 NUR AYU SEPTIANA 0.00 3.30 B+
25 20200910100068 NURHASANAH 0.00 3.70 A-
26 20200910100069 PALUPI RAMADANTI 0.00 4.00 A
27 20200910100073 PUTRI HANDAYANI 0.00 3.70 A-
28 20200910100077 RAHMA KAMILA 0.00 3.70 A-
29 20200910100084 SALSA NABILA WARDANI 0.00 4.00 A
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30 20200910100086 SELVI IRMA OKTAFIANI 0.00 4.00 A
31 20200910100087 SETYA DESI RAMADHANI 0.00 4.00 A
32 20200910100097 TSULITS MARDIANE PRAMESTI ABDULLAH 0.00 3.70 A-
33 20200910100098 USWATUN HASANAH 0.00 3.70 A-
34 20200910100101 ZAHRA HAYATI 0.00 3.70 A-
35 20200910100105 ANNISA WULANDARI 0.00 3.70 A-
36 20200910100106 ANNISYA ADELIA 0.00 4.00 A
37 20200910100110 DELVIANNA AYU LESTARI 0.00 3.70 A-
38 20200910100111 DEWI SRI AMBARWATI 0.00 3.70 A-
39 20200910100112 DITA MARDANINGTYAS 0.00 3.30 B+
40 20200910100114 ELVINA ANANDA LESTARI 0.00 3.70 A-
41 20200910100121 MAHYUNITA 0.00 3.30 B+
42 20200910100129 SALSABILA RHAMADANI 0.00 3.70 A-
43 20200910100130 SAYYIDAH ZAHROTUL BAHRI 0.00 4.00 A
44 20200910100131 SHAFA KAMILAH 0.00 3.70 A-
45 20200910100134 ANNI NUR'IZZATI GUSMA 0.00 3.70 A-
46 20200910100136 DHIAH FITRIA HANDAYANI 0.00 4.00 A
47 20200910100137 JESY MONISVA 0.00 3.70 A-
48 20200910100141 PINGKAN REGINA CAHYANI 0.00 3.70 A-
49 20200910100143 MOCHAMAD FARHAN 0.00 3.70 A-
50 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS 0.00 3.70 A-
51 20200910100152 HURI WARDAH NIHAYATI 0.00 3.70 A-
52 20200910100159 REISSA AMALIA WULANDARI 0.00 4.00 A
53 20200910100160 RISMA SALSABILA 0.00 3.70 A-
54 20200910100162 SAFA ANZUARVY 0.00 3.30 B+
55 20200910100165 SHERLI AULIA ANDARA 0.00 3.70 A-
56 20200910100170 TRI WAHYUNI 0.00 4.00 A
57 20200910100171 VINA HAZA QOIRIAH 0.00 3.70 A-

Total 0.00 213.70
Rata-rata 0.00 3.75
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